檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北教育大學　函

地址：106臺北市和平東路2段134號

聯絡人及電話：蔡瑩叡(02)27321104轉5530

3

傳真電話：

電子郵件信箱：asean.ntue@gmail.com

受文者：新竹市政府教育局

發文日期：中華民國106年11月8日

發文字號：北教大教字第1060120295號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校東協人力教育中心與國泰人壽慈善基金會訂於106年1

1月25日(星期六)舉辦「2017年新住民及二代培力國際研

討會」，敬請轉知所屬學校相關領域師生踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、活動時間：106年11月25日(星期六)；上午09:00至下午17

:00。

二、活動地點：國泰金融會議廳（臺北市信義區松仁路9號）

。

三、座談會主題：新住民二代優勢培力論壇、新住民語文課程

設計與教學、跨國體驗學習的評估、新住民及二代培力成

效等相關領域。

四、活動簡章：https://goo.gl/cn4aaj

五、本次座談會一律採網路報名，報名日期：即日起至11月20

日(一)中午12:00止。報名網址：https://goo.gl/forms/

T7HhLssFUKjakoTv1

六、敬請惠允參加人員公差假登記。

0

071060009086

■■■■■■教育處 ■■■■■■■收文:106/11/08

■■■■■■■無附件

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、聯絡人：國立臺北教育大學東協人力教育中心蔡瑩叡兼任

助理；(02)2732-1104轉55328

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、公私立大學校院

副本：本校東協人力教育中心蔡瑩叡助理 2017-11-08
11:30:51

校長 張新仁